
ZARZĄDZENIE NR 150.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 15 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyjęcie uczniów do klasy VII przez Dyrektora 
publicznej szkoły podstawowej, powstałej z przekształcenia gimnazjum

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 205 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Określa się termin składania  wniosków o przyjęcie uczniów uczęszczających do klasy VI w roku 
szkolnym 2018/2019, do klasy VII publicznej szkoły podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum– 
Szkoła Podstawowa nr 1 w Ełku, w roku szkolnym 2019/2020.

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1 składają rodzice uczniów w okresie od dnia 15 kwietnia 2019 r. do 
dnia 30 kwietnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1 w Ełku przy 
ul. Koszykowej 1.

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w biuletynie informacji 
publicznej na stronie www.um.elk.pl/ oświata  oraz na tablicach ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 1 w Ełku, 
Szkoły Podstawowej nr 5 im. Marii Konopnickiej w Ełku, Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Ełku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 7AB0291B-D322-4055-BF71-D0803D21B485. Podpisany Strona 1

http://www.um.elk.pl/o%C5%9Bwiata
http://www.um.elk.pl/o%C5%9Bwiata



